
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 026/2016
Processo nº 046/2016
DISPENSA Nº 025/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CASA DO ASFALTO
DISTRIB. IND. E COM. DE ASFALTO LTDA
Objeto: Aquisição de Asfalto Ensacado com utilização a frio para Operação Tapa Buracos em ações
emergenciais.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.045-3.3.90.30.00-00.01.0080
Valor: R$ 6.888,00 (seis mil e oitocentos e oitenta e oito reais)
Vigência: 04/02/2016 à 04/05/2016
Data da Assinatura: 04/02/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e ANTONIO CARLOS GASPAR,
pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


